42.992.995/0001-64. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de TV por 

Assinatura, com instalação, suporte e assistência técnica, a fim de atender as necessidades 

no município de Salinópolis/PA. 

Valor total: R$ 40.452,58 (quarenta mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e 

oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Atividade 8338 – Operacionalização das Ações Administrativas 

Natureza da Despesa 
3.3.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica / 
Assinaturas de Periódicos e Anuidades

[...]

LTDA, inscrita no CNPJ: 05.449.347/0001-30.
Objeto: Contratação de Empresa para a Aquisição de Materiais Personali-
zados (Moedas e Brevês), conforme Termo de Referência, para atender as 
necessidades desta Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará.
Valor total: R$ 10.870,00 (dez mil oitocentos e setenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 – Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa 3.3.90.30.50 – Material de Consumo / Bandeiras, Flâmulas e Insígnias

Funcional Programático 04.122.1297.8338

Fonte de Recurso 01500000001/01501000001/02500000001 – 000000

[...]

CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a WJ COMERCIO 
& SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 42.992.995/0001-64.
Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de 

atender as necessidades no município de Salinópolis/PA.
Valor total: R$ 40.452,58 (quarenta mil quatrocentos e cinquenta e dois 
reais e cinquenta e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 – Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa 3.3.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica / Assinaturas de 
Periódicos e Anuidades

Funcional Programático 04.122.1297.8338